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Lénda: Dérgohet raporti i treguesve té realizimit t&é buxhetit té Bashkisé Tirané
pér 12 mujorin e vitit 2024

MINISTRISE SE FINANCAVE

Né mbéshtetje té ligjit Nr.9936/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris€” (i ndryshuar), ligjit Nr. 68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr. 22, daté 30.07.2018, té minisitrit t€ Financave
dhe Ekonomisé “Pér procedurat standarte t€ monitorimit t€ buxhetit t€ njésive té
vetéqeverisjes vendore”, né zbatim té Pikés 128 t€ Udhézimit Plotésues nr.l1 daté
24.01.2024 ‘Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2024°, bashkélidhur gjeni raportin e
treguesve té realizimit t&€ buxhetit dhe Anekset pérkatése pér 12 mujorin e vitit 2024,
pér Bashkiné e Tiranés.
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